
   

                             DETERMINAZIONE N. 422 del 25/03/2014   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

 SOC  
MEDICINA E CHIRURGIA D'URGENZA 

 
Direttore Dottor Paolo Gramatica 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 

 

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE  N. 

298 DEL 26 FEBBRAIO 2014 AVENTE PER OGGETTO: “ATTIVAZIONE 

REPERIBILITA’ TRASPORTI PER I DIRIGENTI MEDICI CONVENZIONATI 

CON SEST 118 A TEMPO INDETERMINATO DIPENDENTI DALLA 

CENTRALE OPERATIVA DELL’ ASO DI NOVARA GIA’ DIPENDENTI 

DALL’ASL VCO. 

PROROGA PERIODO: 1°  – 31 MARZO 2014”. 

 

 

 

  



   

                             DETERMINAZIONE N. 422 del 25/03/2014   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Medicina e Chirurgia d' Urgenza 
 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                              Il Direttore SOC Medicina e Chirurgia d' Urgenza  
                                                       Responsabile del Procedimento 
                                                          (Dottor  Paolo Gramatica) 
 

                                                                           
 
 

 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 422 del 25/03/2014   

3 di 5 

IL DIRETTORE S.O.C. MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 

 
 
RICHIAMATA la Determinazione della S.O.C. Medicina e Chirurgia d' Urgenza in data 26 
febbraio 2014 n. 298 avente ad oggetto “Attivazione reperibilità trasporti per i Dirigenti 
Medici convenzionati con SEST 118 a tempo indeterminato dipendenti dalla Centrale 
Operativa dell' ASO di Novara già dipendenti dall' ASL VCO. Proroga periodo: 1° -31 
marzo 2014”.  
 
CONSIDERATO che nel 3° cpv del Preambolo e al punto 6 del Dispositivo per mero 
errore materiale veniva indicata l' ASL di Novara anziché l' ASO di Novara. 
 
RITENUTO di provvedere alla rettifica in tal senso della Determinazione del 26 febbraio 
2014 n. 298 e pertanto di prendere atto che: 
 

- il 3° cpv del Preambolo è così rettificato: 
EVIDENZIATO  che i medici sopra elencati sono stati autorizzati dall’ ASO di Novara ad 
effettuare reperibilità trasporti presso l’ ASL VCO con nota in data 10 gennaio 2014 
pervenuta all’ ASL VCO in data 13 gennaio 2014 prot. n. 1623. 
 

- il punto 6 del Dispositivo è così rettificato: 
DI NOTIFICARE il presente atto all’ ASO di Novara. 
 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  
 
 
 

DETERMINA 
 

 
1) – DI RETTIFICARE la Determinazione della S.O.C. Medicina e Chirurgia d' Urgenza in 
data 26 febbraio 2014 n. 298 avente ad oggetto “Attivazione reperibilità trasporti per i 
Dirigenti Medici convenzionati con SEST 118 a tempo indeterminato dipendenti dalla 
Centrale Operativa dell' ASO di Novara già dipendenti dall' ASL VCO. Proroga periodo: 1°  
– 31 marzo 2014”  nel 3° cpv del Preambolo e al punto 6 del Dispositivo dove per mero 
errore materiale veniva indicata l' ASL di Novara anziché l' ASO di Novara. 
 
2) – DI DARE ATTO  che il 3° cpv del  Preambolo della citata Determinazione è così 
rettificato: 
 

EVIDENZIATO  che i medici sopra elencati sono stati autorizzati dall’ ASO di Novara ad 
effettuare reperibilità trasporti presso l’ ASL VCO con nota in data 10 gennaio 2014 
pervenuta all’ ASL VCO in data 13 gennaio 2014 prot. n. 1623. 
 

 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 422 del 25/03/2014   

4 di 5 

3) – DI DARE ALTRESI' ATTO che il punto 6 del Dispositivo della sopra citata 
Determinazione è così rettificato: 

 

DI NOTIFICARE il presente atto all’ ASO di Novara. 
 

4) – DI NOTIFICARE il presente atto all’ ASO di Novara. 
 
5) – DI DARE MANDATO alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto 
al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R. 10/95. 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data, 25 marzo 2014 
 
 

IL DIRETTORE SOC MEDICINA E CHIRURGIA D’URGENZA 
     Responsabile del Procedimento                                             

                                                      Dottor Paolo Gramatica 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 422 del 25/03/2014   

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

X MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           
 

 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

